

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องอุทกของ ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร จำนวน ๑ แห่ง
(ครั้งที่ ๔).....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....โรงพยาบาลกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... - ๑,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ -บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
.....ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องอุทกของ ของโรงพยาบาลกำแพงเพชร จำนวน ๑ แห่ง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- ๒ พ.ค. ๒๕๖๒**.....
เป็นเงิน..... - ๑,๐๔๕,๐๐๐.๐๐ -บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายสมเพ็ง โชคเฉลิมวงศ์ ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการ ประธานกรรมการ
๖.๒ นางทิพาวรรณ นิลคล้าย ตำแหน่ง เจ้าพนักงานโสตทัศนศึกษาชำนาญการ กรรมการ
๖.๓ นายภัทรวุฒิ ธรรมธีระศิษฐ์ ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้า กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

- ส่วนราชการ โรงพยาบาลกำแพงเพชร
- ประเภท ปรับปรุงห้องประชุมอุทงโรงพยาบาลกำแพงเพชร
- เจ้าของอาคาร โรงพยาบาลกำแพงเพชร อำเภอเมือง จังหวัดกำแพงเพชร
- สถานที่ก่อสร้าง ห้องประชุมอุทง ชั้น 4 ตึกอุบัติเหตุและฉุกเฉิน โรงพยาบาลกำแพงเพชร
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ
- แบบเลขที่ เอกสารเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	799,950.00	1.3064	1,045,055	ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณ
2	ครุภัณฑ์จัดหา				ราคากลางงานก่อสร้าง
	เงื่อนไข				หนังสือด่วนที่สุด
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			ที่ กค 0405.3/ว364
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			ลว. 15 กันยายน 2559
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			การทบทวนและปรับปรุง
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			ตาราง Factor F
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			1,045,055	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งล้านสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)			1,045,000	

ขนาดหรือเนื้อที่ ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... *นายสมเพ็ง โชคเฉลิมวงศ์* ประธานกรรมการ

(นายสมเพ็ง โชคเฉลิมวงศ์)

นายแพทย์ชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... *กัทธอน นิลศรี* กรรมการ

(นางทิพวรรณ นิลศรี)

เจ้าพนักงานโสตทัศนศึกษาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... *ดร. ธีรธรรม* กรรมการ

(นายภัทรภูมิ ธีรธรรมศิษฐ์)

วิศวกรไฟฟ้า

ประมาณราคา ปรับปรุงห้องประชุมอุทงโรงพยาบาลกำแพงเพชร

สถานที่ก่อสร้าง ห้องประชุมอุทง ชั้น 4 ตึกอุบัติเหตุและฉุกเฉิน โรงพยาบาลกำแพงเพชร

แบบ พร. 4

แผ่นที่ 1

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ เมษายน 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ/
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน
1	งานรื้อทูปผนัง							
1.1	งานรื้อถอนพื้นกระเบื้องยางพร้อมชนทั้ง	ตรม.	362	-	-	15.00	5,430.00	5,430.00
1.2	งานรื้อถอนประตูกระจกกรอบอลูมิเนียมพร้อมชนเก็บ	ชุด	4	-	-	200.00	800.00	800.00
	รวม				-		6,230.00	6,230.00
2	งานพื้น-ผิวพื้นและงานผนัง-ผิวผนัง							
	หมวดงานผนังตกแต่งห้อง							
2.1	งานติดตั้งผนังกรุ ยิปซัม หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี 3 นิ้ว@0.60 x 0.60 ม.	ตรม.	270	260.00	70,200.00	90.00	24,300.00	94,500.00
2.2	งานติดตั้งแผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด เอ ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 4 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี 3 นิ้ว@0.60 x 0.60 ม. พร้อมวัสดุติดตั้ง	ตรม.	150	120.00	18,000.00	60.00	9,000.00	27,000.00
2.3	งานปูกระเบื้องยางแบบคลีปล็อก หนา 4 มม. พร้อมโพนปรับระดับและตัวจบงานริมห้อง	ตรม.	369	720.00	265,680.00	80.00	29,520.00	295,200.00
2.4	งานผนังบุพองน้ำหุ้มผ้า พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง (ผนังด้านข้าง)	ตรม.	150	480.00	72,000.00	100.00	15,000.00	87,000.00
2.5	งานติดตั้งประตูไม้เนื้อแข็ง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งบานเปิด	ชุด	4	2,000.00	8,000.00	250.00	1,000.00	9,000.00
2.6	งานกรุผนังวอลเปเปอร์	ตรม.	60	250.00	15,000.00	80.00	4,800.00	19,800.00
2.7	งานกรุผนังแผ่นลามิเนต	ตรม.	45	350.00	15,750.00	120.00	5,400.00	21,150.00
	รวม				464,630.00		89,020.00	553,650.00
3	งานฉาบผนังทับกันห้อง							
3.1	งานผนังบุพองน้ำหุ้มผ้า พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง (ผนังข้าง)	ตรม.	45	480.00	21,600.00	100.00	4,500.00	26,100.00
3.2	งานติดตั้งแผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 6 มม.	ตรม.	50	150.00	7,500.00	60.00	3,000.00	10,500.00
3.3	งานติดตั้งโครงเหล็กฉาก ขนาด 40 x 40 มม. หนา 4 มม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง เชื่อมยึด และ ทาสีกันสนิม 2 ครั้ง	เมตร	230	70.00	16,100.00	35.00	8,050.00	24,150.00

ประมาณราคา ปรับปรุงห้องประชุมอุทงโรงพยาบาลกำแพงเพชร

สถานที่ก่อสร้าง ห้องประชุมอุทง ชั้น 4 ตึกอุบัติเหตุและฉุกเฉิน โรงพยาบาลกำแพงเพชร

แบบ พร. 4

แผ่นที่ 2

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อ เมษายน 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ/ ค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน
3.4	งานติดตั้งโครงเหล็กแบน ขนาด 40 มม.หนา 4 มม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง เชื่อมยึด และทาสีกันสนิม 2 ครั้ง	เมตร	70	40.00	2,800.00	20.00	1,400.00	4,200.00
3.5	งานติดตั้งชุดเหล็กประตูบานพับ	ชุด	42	60.00	2,520.00	30.00	1,260.00	3,780.00
3.6	งานติดตั้ง ชุดรางเลื่อนพร้อมล้อหมุนลูกปืนสำหรับ ฉากกันห้องแบบเปิดเลื่อนพับเก็บ ด้านบนและล่าง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง เชื่อมยึด	เมตร	18	600.00	10,800.00	200.00	3,600.00	14,400.00
	รวม				61,320.00		21,810.00	83,130.00
4	หมวดงานฝ้าเพดาน							
4.1	งานติดตั้งฝ้าเพดาน ยิปซัม หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี 2 นิ้ว @ 0.60 x 0.60 ม.	ตรม.	130	240.00	31,200.00	90.00	11,700.00	42,900.00
4.2	งานซ่อมปิดช่องฝ้าเพดาน ยิปซัม (ช่องไฟเดิม)	งาน	1	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00
	รวม				33,200.00		12,700.00	45,900.00
5	งานเฟอร์นิเจอร์ตกแต่ง							
5.1	งานติดตั้ง โครงเหล็กกล่อง ขนาด 1 x 2 นิ้ว. (มอก.) หนา 2.3 มม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งเชื่อมยึด และทาสีกันสนิม 2 ครั้ง	เมตร	175	80.00	14,000.00	20.00	3,500.00	17,500.00
5.2	งานติดตั้งแผ่นไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน เกรด A ขนาด 4 x 8 ฟุต หนา 10 มม.	ตร.ม	20	200.00	4,000.00	60.00	1,200.00	5,200.00
5.3	งานเบาะรองสำหรับนั่งพองน้ำหุ้มหนัง	ตรม.	9	850.00	7,650.00	400.00	3,600.00	11,250.00
5.4	งานติดตั้งกระจกเงา หนา 6 มม.	ตรม.	21	450.00	9,450.00	200.00	4,200.00	13,650.00
5.5	งานติดตั้งกระจกใส หนา 6 มม. พร้อมหมุดยางรอง	ตรม.	8	350.00	2,800.00	300.00	2,400.00	5,200.00
	รวม				37,900.00		14,900.00	52,800.00
6	งานทาสี							
6.1	งานทาสีอะครีลิค 100% ชนิดทาภายในอาคาร กึ่งเงา (ทาสีรองพื้น 1 ครั้ง สีจริง 2 ครั้ง)	ตรม.	440	40.00	17,600.00	30.00	13,200.00	30,800.00
	รวม				17,600.00		13,200.00	30,800.00

